
Uchwała Nr XIII/190/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszenia kandydata na 

ławnika. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 5 Rozporządzenia 

Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z 

dokumentami złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru 

karty zgłoszenia (Dz. U. z 2011 r. Nr 121, poz. 693), 

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję doraźną do dokonania zniszczenia zgłoszenia kandydata na 

ławnika w składzie: 

1) Andrzej Dorsz; 

2) Monika Bielka; 

3) Maciej Czajka; 

4) Piotr Radojewski. 

 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie zniszczenia karty wraz z dokumentami 

kandydata na ławnika, który nie został wybrany na ławnika i nie odebrał ich w terminie 60 dni 

od dnia przeprowadzenia wyborów. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XIII/190/11 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji doraźnej do dokonania zniszczenia zgłoszenia kandydata na 

ławnika. 

 

 

 Zgodnie z § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 

2011r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami złożonymi radom gmin przy 

zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty zgłoszenia (Dz. U. z 2011 r. Nr 121, 

poz. 693) kandydat, który nie został wybrany na ławnika, odbiera dokumenty w terminie 60 

dni od dnia przeprowadzenia wyborów. W przypadku nieodebrania dokumentów podlegają 

one zniszczeniu przez komisję powołaną przez radę gminy w terminie 30 dni po upływie 

terminu wskazanego wyżej. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 


